	ИЗЈАВА
 За ЈАВЕН ОГЛАС за доделување на субвенционирање на граѓаните на подрачјето на Општина Куманово за инвертер клима уреди  во 2025 година
Јас, _____________________________________________
(име и презиме), со адреса на живеење ____________________________________________(од лична карта), под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека 
· Моето домаќинство брои ____ член(ови)
· Во изминатите три календарски години јас и членовите  на моето домаќинство не сме користеле субвенција или право на поврат на средства за набавка на високо ефикасни инвертер клима уреди и/или печки на пелети од било кој извор и нема искористено надоместување на дел од трошоците за приклучна такса за приклучок на граѓаните на гасификациона мрежа на подрачјето на Општина Куманово ; 
· Во станбениот објект каде што ќе биде инсталиран уредот на адреса _____________________________________, нема приклучок на градската гасоводна мрежа и нема техничка можност за приклучок.
· Високо ефикасен инвертер клима уредот ќе биде инсталиран на адреса  наведена во фотокопија од последната сметка за потрошена електрична енергија приложена кон барањето, најмалку 3 години, по завршување на Јавниот повик
Целокупната приложена документација кон барањето за субвенционирање на граѓаните на подрачјето на Општина Куманово за купување инвертер клима уреди  во 2025 година е точна и веродостојна.  
Подносител:

______________
(потпис)




